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sa kulkevan viitoitetun polun pää on Hemavan, kylä lähellä Norjan 
rajaa. Kuninkaanpolku päättyy Fjällräven Classicin tavoin Abiskoon.

Ruotsin matkailuyhdistys merkitsi reitin maastoon jo 1800-luvun 
lopulla. Koko matka on hoidettua polkua tunturimaastossa tai kos-
teammissa paikoissa pitkospuita pitkin helposti kuljettavaa. Jokien 
ja purojen ylityksiin on rakennettu tukevat sillat.

Suomalaiset naapurissa
Vaikka Ruotsin tunturit ovat meitä lähellä ja Kebnekaisen maasto 
muuten suomalaisten suosiossa, ei suomalaisia Fjällräven Classicis-
sa montaa ole. Tapahtumaa ei ehkä tunneta tarpeeksi hyvin, vai myö-
hästyvätkö suomalaiset ilmoittautumisista? Tänäkin vuonna moni 
halukas jäi ulkopuolelle, sillä suosio Keski-Euroopassa täyttää osal-
listujalistat jo aikaisessa vaiheessa.

Muutama suomalainen kommentti kertoo, että väenpaljoutta vie-
rastetaan. Poluilla ja rasteilla on liikaa ihmisiä, kun ujo meikäläinen 
suosisi mieluummin omaa rauhaa. Tämän havaitsee tiiviissä teltta-
kylissä, joissa aamuisin tervehditään saksaksi. Kauempana tunturi-
koivun takana on yksinäinen teltta, jossa vaietaan suomeksi.

Pitkän kirkasvetisen järven, Alesjaurin, eteläpäässä on tunturitu-
pa ja yksi reissun tarkastuspisteistä. Elina Romppanen ja Esa Mat-
tila syövät välipalaa ja valmistautuvat jatkamaan matkaansa järven 
länsipuolelta kulkevaa polkua pitkin. Pariskunta on voittanut osallis-
tumisensa retkeilytarvikeliikkeen kilpailussa.

Heistä molemmat kehuvat tapahtumaa hyväksi retkeksi. Elina 
kertoo järjestelyjen toimineen erittäin mainiosti. Reitillä saunat ja 
pesumahdollisuudet tuntuivat heistä melkein luksukselta.

Omat varusteetkin ovat kuulem-
ma osuneet nappiin. ”Ainoastaan 
tiskiharja puuttuu ja pakki on mat-
katavaroissa liikaa”, Esa kertoo. Mo-
lemmat sanovat yllättyneensä siitä, 
kuinka paljon osallistumismaksun 
hinnalla saa. Vaikka heillä on koke-
musta vaelluksista, tapahtuma on 
miellyttävä, koska turvallisuuteen on 
satsattu niin paljon. ”Tätä voi huolet-
ta suositella aivan aloittelijoillekin.”

Heille tunturitupien tarjonta oli 
yllätys. ”Olisi pitänyt varata kruu-
nuja mukaan, niin olisi voinut ostaa 
puodeista täydennystä ja herkkuja.” 
Kello on vasta yksi päivällä. Elina ja 
Esa haluaisivat jo jatkaa matkaan-
sa. Tarkoitus on päästä vielä saman 
päivän aikana Kieronin tarkastus-
pisteelle, jonne matkaa on vajaa pa-
rikymmentä kilometriä.

Kaikki tuntuu heillä menevän 
mukavasti, eikä tapahtumasta oi-
kein ole juuri mitään negatiivista 
sanottavaa. ”Ehkä täällä on suoma-
laiseen makuun vähän liikaa poruk-
kaa ja rupattelua”, he lopulta tun-
nustavat.

Taputusten saattelemana maaliin
Viimeiset kilometrit kuljetaan Abiskon kansallispuiston mailla. Jo-
kirantaa seuraileva polku kulkee tunturikoivikossa. Vaikka kartasta 
kuinka yrittää katsoa reitin loppua, yllättävät eteen ilmestyvät rauta-
tie- ja autosillat kulkijat. Matka lähenee loppuaan.

Viimeisten satojen metrien aikana puheensorina voimistuu, ja kun 
Abiskon tunturiaseman pihamaa näkyy, alkaa hurja taputus. Kaikki 
maaliviivan ylittäneet otetaan suosionosoituksin vastaan. Väsyneet 
mutta onnelliset vaeltajat astuvat hämmentyneinä maalialueelle. 

retkellä tapahtuma

Vaeltajat ylittävät maaliviivan Abiston tunturiasemalla raikuvien 
taputusten saattelemana.

Fjällrävenin Jouni Rajala kyselee kuulumisia suomalaiselta vaeltajapariskunnalta Elina Romppaselta ja 
Esa Mattilalta.  
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Aidatulla alueella on suurin kotakankain katettu Trekkers Inn, 
joka tarjoilee kylmää olutta ja herkullisia porotaskuja. Ne koostu-
vat rieskaan rullatusta paistetusta poronlihasta, joka tarjotaan sa-
laatin, tomaatin ja valkosipulikastikkeen kera.

Vaikkei Fjällräven Classic ole mikään nopeuskilpailu, saavat 
läpi kävelleet osoituksena suorituksestaan mitalit. Kolmen päivän 
reissu, eli alle 72 tuntia, oikeuttaa kultaiseen, 96 tuntia hopeiseen 
ja 120 tuntia pronssiseen.

Kun ensimmäiset hetket on nautittu maaliin tulemisesta, syö-
ty poronlihaa ja taputettu saapuville kanssakilpailijoille, voi lähteä 
suihkuun ja kuumaan saunaan. Järjestäjät ovat tuoneet Kiirunaan 
jätetyt matkatavarat puhtaine vaatteineen paikalle.

Illalla Trekkers Inniin kokoontuu suuri joukko trekkaajia juh-
limaan suoritustaan. Bändi soittaa irlantilaista kansanmusiikkia 
ja ihmiset tanssivat riehakkaasti. Tunnelma on korkealla, sillä vii-
meisessä illassa on aina tiettyä tunnelmaa.

Yöllä maalialue hiljenee. Vaeltajat hakeutuvat majapaikkoihin-
sa: hotelliin, retkeilymajaan tai telttaan. Ennen lintujen aamulau-
luja tarkastuspiste valmistautuu jälleen uuteen päivään ja on val-
miina ottamaan vastaan maaliin saapuvia vaeltajia.

Edellisenä päivänä saapuneet heräilevät, juovat aamukahvin-
sa ja käyvät varaamassa paikan bussista. Se kuljettaa heidät takai-
sin Kiirunaan. Rinkat laitetaan tavaratilaan ja haikeana noustaan 
linja-autoon. Mennessä huikataan vielä jollekin järjestäjistä: ”Ensi 
vuonna nähdään, koska ilmoittautuminen alkaa?”

Lähes kaikki tavarat 
kulkevat paikalle 
helikopterilla.
Onnistunut tapahtuma
Andreas Josefsson on hyvin tyytyväinen tapahtumaan. Sen suosio 
on yllättänyt, sillä ensimmäisenä vuotena osallistujia oli vain 160 
henkeä. ”Nyt kolmena viimeisenä vuotena väkeä on ollut se pari 
tuhatta per vuosi,” Andreas myhäilee.

Järjestelyt onnistuivat ja tapahtumasta selvittiin ilman isoja 
murheita. ”Yksi juoksija kolautti pahasti päänsä kaatuessaan kivi-
kossa, mutta hänet evakuoitiin helikopterilla sairaalaan.” Andreas 
Josefssonin mukaan yleisimpiä ongelmakohtia oli aloittelijoille 
tottumattomuus rinkan kantamiseen ja nestehukka.

Eniten erilaisia ongelmia aiheuttivat jalat. Harmeina oli-
vat väärät kenkävalinnat ja huono jalkojen hoito reissun aikana. 
”Fjällräven Classicin reitti on kivistä tunturimaastoa, jolloin oikea 
jalkinevalinta on tukeva vaelluskenkä”, Andreas muistuttaa.

Myös Fjällrävenin Suomen konttorin maajohtaja Jouni Ra-
jala ihastelee tapahtumaa. Vaikka hän oli kuullutkin Fjällräven 
Classicista paljon tarinoita, olivat rentous, maisemat ja hyvät jär-
jestelyt silti iso yllätys. ”Upea elämys”, Rajala kehuu Josefssonille.

Molemmat hieman harmittelevat, ettei Suomesta ollut näky-
vämpää edustusta paikalla. Vaikka naapurimaassa ollaankin, ei 
tieto Fjällräven Classicista ole ehkä suomalaisia retkeilijöitä vie-
lä tavoittanut. ”Ensi vuodeksi kasataan suuri joukkue Suomesta ja 
tuodaan se tilausajobussilla suoraan Kiirunaan”, Rajala lupaa. 


